2025 年 11 月 11 日

各 位

会社名 野村アセットマネジメント株式会社

（管理会社コード 13064）

代表者名 CEO 兼代表取締役社長 小池 広靖

問い合わせ先 サポートダイヤル 長坂 智

TEL. 0120-753104

「NEXT FUNDS S&P 米国株式・債券バランス保守型指数（為替ヘッジあり）

連動型上場投信」保有する株価指数先物および債券先物の全決済のお知らせ

 当社は、「NEXT FUNDS S&P 米国株式・債券バランス保守型指数（為替ヘッジあり）

連動型上場投信」（以下「当 ETF」といいます。）（銘柄コード 2863）について、2025 年

10 月 15 日以降、繰上償還に備えて株価指数先物取引および債券先物取引を利用した運用に

切り替えておりました。この度、繰上償還に向けた資金化のため、信託財産として保有す

る株価指数先物および債券先物の全決済を実施いたしました。

これにより、今後、当 ETF の基準価額は、S&P 米国株式・債券バランス保守型指数（TTM、

円建て、円ヘッジ）（対象指数）の値動きに連動しなくなりますので、お含み置きください

ますようお願い申し上げます。

なお、繰上償還に関する日程については、下記をご参照ください。

記

・東京証券取引所における最終売買日 ：2025 年 11 月 14 日（金）

・上場廃止日    ：2025 年 11 月 16 日（日）

・信託終了日    ：2025 年 11 月 18 日（火）

・償還金支払開始日   ：2025 年 12 月 26 日（金）

以 上